Załącznik
do uchwały nr XXVII/240/2017 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej
z dnia 30.01.2017 roku


PLAN POTRZEB GMINY KUŹNIA RACIBORSKA
W ZAKRESIE WYKONYWANIA PRAC SPOŁECZNIE UŻYTECZNYCH NA 2017 ROK


	Lp
	Rodzaj prac społecznie użytecznych
	Stanowisko pracy/kod zawodu
	Liczba godzin tygodniowo/
miesięcznie na jedną osobę
	Okresy wykonywania prac
	Liczba godzin ogółem we wskazanych okresach na jedną osobę
	Liczba bezrobotnych wykonujących prace we wskazanych okresach
	Łączna liczba godzin we wskazanych okresach wykonywania prac
	Kobiety/ mężczyźni

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Prace porządkowe na obszarze Gminy
(usuwanie śniegu, usuwanie odpadów, koszenie, sprzątanie chodników, skwerów i placów)
	Robotnik gospodarczy
515303
	10/40
	Marzec -  listopad 2014
(9 miesięcy)
	360
	3
	1080
	mężczyźni, kobiety

	2
	Konserwacja rowów
(koszenie, wycinka, czyszczenie)
	Robotnik gospodarczy
515303
	10/40
	Marzec – listopad 2014
(9 miesięcy)
	360
	2
	720
	mężczyźni, kobiety

	3
	Razem
	
	
	
	
	
	1800
	




[bookmark: _GoBack]Liczba bezrobotnych bez prawa do zasiłku dla bezrobotnych, korzystających ze świadczeń z pomocy społecznej, oraz liczba osób uczestniczących w kontrakcie socjalnym, indywidualnym programie usamodzielnienia, lokalnym programie pomocy społecznej lub indywidualnym programie zatrudnienia socjalnego, jeżeli podjęły uczestnictwo w tych formach w wyniku skierowania PUP na podstawie art.50 ust.2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, zwanych dalej „osobami bezrobotnymi”, którzy mogą być skierowani do wykonywania prac społecznie użytecznych w 2017 roku – 5 osób.
